
  Na temelju članka 23. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 

broj 82/15), članka 5. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 

načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 37/16. 

i 47/16.) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15., 2/18 i 3/18 - pročišćeni 

tekst) župan Koprivničko-križevačke županije 23. rujna 2019. donio je 

 

  

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju  

Stožera civilne zaštite Koprivničko-križevačke županije  

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o osnivanju i imenovanja Stožera civilne zaštite Koprivničko-križevačke 

županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 9/17. i 2/18.)  u članku 3. 

točka 5. mijenja se i glasi: 

„Miroslav Blažotić“, Ravnateljstvo civilne zaštite, voditelj Službe civilne zaštite 

Koprivnica, za člana. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 810-03/19-01/30 

URBROJ: 2137/1-01/11-19-2 

Koprivnica, 23. rujna 2019.   

                                                                                                                                                                                                                                                    

                                         ŽUPAN: 

                                                 Darko Koren, ing. građ.v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

   


